1

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от______________ № _______________

О создании муниципальной конкурсной комиссии по проведению

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования

на территории городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 19.10.2018 № 170/2018-ОЗ

«О развитии инициативного бюджетирования в Московской области»,

распоряжением Министерства территориальной политики Московской

области от 15.12.2022 № 22 «Об утверждении Методических рекомендаций

по проведению муниципального конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования на территории городских округов

Московской области», постановлением Администрации городского округа

Чехов от 13.06.2023 № 1440-ПА «Об утверждении Порядка проведения

муниципального конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования на территории городского округа Чехов»

1. Создать муниципальную конкурсную комиссию по проведению

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования

на территории городского округа Чехов.

2. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования на территории городского округа Чехов (прилагается).

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

городского округа Чехов от 28.05.2020 № 0241-р «О создании

муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа

2

Чехов Московской области».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего рапоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Бадалян И.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от  №

СОСТАВ

муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора проектов инициативного бюджетирования

на территории городского округа Чехов

Председатель комиссии:

Бадалян Ирина Алексеевна - заместитель Главы Администрации городского

округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Сикорская Екатерина Валерьевна – начальник управления территориальной

и внутренней политики Администрации городского округа Чехов

Секретарь комиссии:

Калинина Юлия Анатольевна - заместитель начальника управления –

начальник Чеховского территориального отдела управления

территориальной и внутренней политики Администрации городского округа

Чехов

Члены комиссии:

Кравцов Владимир Игоревич - первый заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

Семенов Игорь Владимирович - заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

Мамлай Александр Сергеевич - заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

Колчин Кирилл Игоревич - заместитель Главы Администрации городского

округа Чехов

Чернятина Надежда Игоревна - заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

4

Дьячков Сергей Викторович – начальник Управления ЖКХ Администрации

городского округа Чехов

Заболотнева Ирина Анатольевна – начальник Управления образования

Администрации городского округа Чехов

	1
	2
	3
	4
	2